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SUURPELTO-SEURA RY 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 
 
YHDISTYS 
 

Vuosi 2025 oli seuran neljästoista toimintavuosi. Suurpelto-seura ry, Storåkern-säll-
skapet rf, on perustettu 11.1.2012. Yhdistyksen säännöt on hyväksytty ja yhdistys 
on rekisteröity yhdistysrekisteriin 30.7.2012 rekisterinumerolla 208.347. Seuran Y-
tunnus on 3072139–4. 
 
Vuosikokouksessa 26.3.2025 valittiin hallituksen jäseniksi Reetta Raij, Kirsti Ström-
mer, Eira Mononen, Anita Järvisalo ja Pirkka Paronen. Hallituksen varajäseniksi 
valittiin Leila Heimonen, Marja Korpimäki, Pekka Kinnunen ja Ville Pertta. Toimin-
nantarkastajaksi valittiin Pirjo Urpola ja varalle Kaarina Salonen. Hallituksen pu-
heenjohtajana toimi Reetta Raij, varapuheenjohtajana Kirsti Strömmer, sihteerinä 
Anita Järvisalo ja rahastonhoitajana Eira Mononen. Hallitus kokoontui 10 kertaa 
vuoden 2025 aikana. Hallituksen kokoukset ovat Suurpellon asukkaille avoimia. 
 
Hallituksesta erosi Ville Pertta huhtikuussa. 
 
Hallituksen jäsenistä muodostettiin neljä tiimiä, joiden tehtävänä oli suunnitella tii-
min aihealueen tapahtumia ja kannanottoja sekä valmistella asioita hallitukselle. 

- Viestintätiimi: Reetta Raij, Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Leila Heimonen,  

- Tapahtumatiimi: Kirsti Strömmer, Anita Järvisalo, Reetta Raij, Pekka Kinnu-
nen, Pirkka Paronen, Kaj Järvisalo.  

- Maisematiimi: Leila Heimonen, Marja Korpimäki, Eira Mononen, Ville Pertta  

- Vaikuttamistiimi: Reetta Raij, Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Pirkka Paronen 

- Viljelyryhmä: Marja Korpimäki, Leila Heimonen, Ville Pertta  
 
Yhdistyksessä oli vuonna 2025 noin 90 jäsentä.  
Yhdistys on Espoon kaupunginosayhdistysten liiton EKYLin jäsen 
 
 

TOIMINTA VUONNA 2025 
 
Tapahtumat 
 

Kukkiva Suurpelto -tapahtuma järjestettiin aurinkoisessa säässä lauantaina 24.5. 
Lukutorilla. Tapahtumassa kävi noin 550 asukasta. Osallistujille jaettiin 200 ruusua 
kiitokseksi onnenpyörän kysymyksiin vastaamisesta.  
Mukana olivat Suurpellon Marttojen kahvila, Olarin seurakunnan askartelupiste, 
päiväkoti Touhulan temppurata, K-supermarket Suuris tarjosi suositut ponirattaat ja 
grillistä 430 makkaraa. Lasten ja aikuistenkin iloksi pellepariskunta Nelli ja Niilo tar-
josi monenlaista puuhaa ja hauskan esityksen. Kauniaisten VPK esitteli laitteisto-
aan ja toimintaansa torilla koko tapahtuman ajan. Tällä kertaa asukkaille tarjottiin 
ripaus suomalaista kesätunnelmaa, kun Pekka Pentikäinen Espoon pelimanneista 
esitti tunnin ajan suomalaista tanssimusiikkia. Torilla nähtiin polkkaa, valssia ja let-
kajenkkaa. 
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Kettupuiston kesäpäivää vietettiin 17.8. Paikallinen Macandra & Aziab bändi 
soitti mukavaa piknikiin sopivaa musiikkia. Marttojen kahvila tarjosi maittavia lei-
vonnaisia ja kahvia. Leppoisaan sunnuntai-iltapäivään osallistui noin 270 asukasta.  

 
Ympäristön viihtyisyys 
 
 

Perhoskumpua kitkettiin ja kasteltiin tarpeen mukaan. Syksyllä istutettiin lisää sipu-
likukkia. Kukat voivat hyvin, ja joidenkin lajien kasvualoja supistettiin.  
Suurpellon puistokadun niittyalueesta poistettiin syksyllä maakerros, kylvettiin sie-
meniä, köyhdytettiin aluetta hiekan ja mullan sekoituksella ja istutettiin kevätkukkien 
sipuleita. 

 

Lukupuron osmankäämien niittotalkoot 1.–2.8. onnistuivat hyvin. Talkoisiin osal-
listui kumpanakin päivänä 10 henkilöä. Työtunteja kertyi noin 60. Raskasta oli mutta 
hauskaa. Talkoolaiset saivat palkaksi lounaat ja hyvän mielen hikisestä hommasta. 
Seura sai tehtäväkseen puolet niitettävän alueen kokonaisalasta. 
 
Siisti Suurpelto eli puistojen ja tienvarsien siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä 
että syksyllä. Roskatalkoihin 12.4. osallistui 77 henkilöä. Syksyn talkoot pidettiin 
27.9. Roskia oli keräämässä 88 henkilöä.  
 
Lahopuuaita on hyvässä kunnossa, eikä kaivannut kunnostamista. 
 
Vieraslajeja eli lupiineja niitettiin koko Suurpellon alueelta ja jättipalsamia kitkettiin 
lähinnä Kabiksenreitin varrelta.  
 
Kaupunki toimitti syyskuussa Angry Birds -puiston viereen Talkoolaiturin. Pikku-
mökissä on roskapihtejä ja -pusseja omatoimiseen roskien keräilyyn. 

 
Kaupunkiviljely 
 

Viljeltäviä lavoja on yhteensä 52 kpl. Suurpelto-seuran jäsenille vuokrattavia viljely-
lavoja oli 39 kpl, yhteislavoja 10 kpl ja istumapenkkejä 3 kpl. Viljelijöillä oli kolmet 
talkoot, vinkkejä viljelijöille opastus sekä satokauden päättäjäiset. Viljelijät osallis-
tuivat 6.7. valtakunnalliseen Avoimet Puutarhat -tapahtumaan. Paikalla kävi 15 sa-
detta pelkäämätöntä puutarhojen ystävää. Suurpellon Martat pitivät tapahtumassa 
kahvilaa. 
Lava-alueen tonttivuokra on 300 e / vuosi ja viljelymaksu 2025 30 €/viljelijä. 
Lippakioski palvelee työkaluvarastona.  

 
 

 
Suurpelto liikkuu 
 

Lasten kisat järjestettiin Kettupuiston kesäpäivänä 17.8. Lillhemtin puistossa. La-
jeja oli viisi ja jokaisesta suorituksesta sai merkinnän suorituskorttiin. Osallistujat 
saivat mitalin (osa suuren suosion vuoksi jälkikäteen) ja naposteltavaa. Mukana ki-
saamassa oli 92 lasta ja paljon vanhempia ja alueen asukkaita kannustamassa, yh-
teensä noin 300 henkilöä.  
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Suurpelto-juoksu oli samana päivänä klo 11. Matkoina 4 tai 8 kilometriä. Suur-
pelto-juoksu oli onnistunut tapahtuma. Juoksijoita oli 38. Reittiä muuteltiin hieman 
viime vuoden palautteen perusteella. 
 

 
 
Asukasillat 
 

Asukasilta 26.3.25 Opinmäessä Suurpellon rakennushankkeiden ja kaavoituksen 
tilanteesta pitäjänä projektinjohtaja Petri Vainio. Paikan päällä 31 ja Teamsin kautta 
5 osallistujaa. 
 

Kielikahvila 

 

Seura toteutti keväällä helmi-toukokuussa joka toinen viikko kielikahvilakokeilun 
seuran aktiivien ja vapaaehtoisten voimin, yhteensä 7 kertaa. Tapaamisissa Opin-
mäessä keskusteltiin suomeksi osallistujien puhevalmiuden harjoittamiseksi. Saa-
dun palautteen perusteella kokeilua jatkettiin syksyllä joka viikko loka-marras-
kuussa. Syksyllä tilaisuuksia varten (8 kertaa) saatiin vuokrattua Opinmäen nuoriso-
tila. Kielikahvilassa oli suomen kielen taitoa kehittämässä 5–12 asukasta / ilta. Kah-
vilatoiminnalle toivottiin jatkoa myös vuonna 2026. Yhteensä  

 
 
Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
 

Seura on tehnyt tiivistä ja avointa yhteistyötä Espoon kaupungin viranhaltijoiden 
kanssa. 
 
Suurpellon Martat ovat vastanneet Siisti Suurpelto -talkoiden tarjoilun järjestämi-
sestä ja olivat mukana myös Kukkiva Suurpelto ja Kettupuiston kesäpäivä -tapahtu-
missa. 
 
Suur-Matinkylän asukasyhdistysten kanssa järjestettiin Ison Omenan Stagella 
kaksi asukastilaisuutta: 24.9. Ikäystävällinen asuminen (50 asukasta), 29.10. Moni-
nainen Espoo (20 asukasta).  
 
Kalliolan setlementistä Matinkylän naapuruustalosta on ollut henkilö mukana järjes-
tämässä Kielikahvila-toimintaa.  
 
Keskuspuiston laajentamisesitykseen (Yleiskaava 2060) liittyen 2023 aloitettu yh-
teistyö Espoon ympäristöyhdistyksen kanssa on jatkunut tiiviinä. Uusille valtuuston 
jäsenille toimitettiin kannanotto Keskuspuiston laajentamiseksi 2024 Yleiskaava 
2060 -ehdotuksessa esitetystä. 
 
Järjestimme yhteistyössä Espoon Latu ja Polun kanssa Tonttupolun 5.12. Tapah-
tuma houkutteli paikalle yli 200 kävijää. Yllätyksen tarjosi metsässä paikalla ollut 
JOULUPUKKI!!! 
 
Seuran hallitukset kokoukset on pidetty Suurpellon päiväkodin tiloissa.  
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Vaikuttaminen 
 

Asemakaavat 
Katselmoimme ja annoimme palautetta Espoon Rakennusjärjestykseen ja Olarin 
koulun asemakaavaehdotukseen. 
 
Vanha Lillhemtintien kaavamuutoksen käsittelyyn valtuustossa olemme toimitta-
neet näkemyksemme kaavamuutoksen tarpeettomuudesta. Seura on mukana 
muutoksesta tehdyssä valituksessa Hallinto-oikeuteen.  

 
Suurpeltokävely viherpalvelun edustajien kanssa järjestettiin 10.7.2025 Kävelyllä 
katsastettiin Suurpeltoa ja keskusteltiin kehittämiskohteista ja asukkaiden toiveista. 

 
Viestintä 
 

Seuran omilla nettisivuilla on julkaistu tapahtumailmoitukset, toimintasuunnitelma, 
kannanotot ym. pysyvämpi tieto. 
Suurpelto-seura on ollut aktiivisesti esillä fb-sivuillaan ja Urbaani Suurpelto ryh-
mässä.  
Seura ilmoittaa tapahtumista printtijulistein kirjastossa, seuran ilmoitustaululla, Suu-
riksessa, Lillhemtin puistossa, Lukutorilla ja muutamassa sähkökaapissa. 
 
Jäsenkirjeitä lähetettiin 6 kpl.   

Avustukset 
Espoon kulttuuritoimelta saatiin toiminta-avustusta 3500 €.  
Lukupuron niittotyöstä saatiin palkkiota 1500 €. 
 


